

**Protokół nr 19/2016**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 15 czerwca 2016 r., w godz. 10<sup>00</sup> – 10<sup>45</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Wniosek Zakładu Oświetlenia Drogowego w Karlinie w sprawie wyrażenia zgody na budowę instalacji oświetlenia chodnika przebiegającego przez działkę nr 342/8, położoną w obr. 006 m. Białogard oraz dysponowania działką na cele budowlane, w celu wykonania instalacji.
4. Wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę trzech drzew rosnących na działce gruntu 248/19, położonej w obr. 007 m. Białogard.
5. Wezwanie Prywatnego Centrum Edukacyjnego „Szkoły Sukces” w Białogardzie do zapłaty kwoty 617, 17 zł wraz z odsetkami z tytułu wyrównania dotacji na ucznia I Liceum Ogólnokształcącego z orzeczeniem poradni.
6. Wniosek o zatwierdzenie proponowanych wysokości dofinansowań zawartych w wystąpieniach (wnioskach) beneficjentów programu oraz umów w ramach realizacji przez Powiat Białogardzki na podstawie umowy nr AS/000010/16/D oraz aneksu nr 9 z dnia 14 marca 2016 r. pilotażowego programu PFRON „Aktywny Samorząd”.
7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie o zasięgu ponadgminnym przeznaczonego dla 180 mieszkańców - osób w podeszłym wieku oraz osób przewlekle somatycznie chorych.
8. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
  - a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2015 rok,
  - b) udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu powiatu Białogardzkiego za rok 2015,
  - c) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016,
  - d) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2016- 2025.
9. Sprawy różne.

#### **Ad.1**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

#### **Ad.2**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 18/2016 z posiedzenia Zarządu w dniu 9 czerwca 2016 roku.**

#### **Ad.3**

p.o. Kierownik biura gospodarki nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał z treścią wniosku zgłoszonego przez Zakładu Oświetlenia Drogowego w Karlinie w sprawie wyrażenia zgody na budowę instalacji oświetlenia chodnika przebiegającego przez działkę nr 342/8, położoną w obr. 006 m. Białogard oraz dysponowania działką na cele budowlane, w celu wykonania instalacji, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

#### **Ad.4**

p.o. Kierownik biura gospodarki nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał z treścią wniosku zgłoszonego przez Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę trzech drzew rosnących na działce gruntu 248/19, położonej w obr. 007 m. Białogard, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

#### **Ad.5**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała z treścią wezwania Prywatnego Centrum Edukacyjnego „Szkoły Sukces” w Białogardzie do zapłaty kwoty 617,17 zł wraz z odsetkami z tytułu wyrównania dotacji na ucznia I Liceum Ogólnokształcącego z orzeczeniem poradni, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że powyższa kwota wg Wnioskodawcy wynika z obowiązku Powiatu wyrównania dotacji oświatowej na uczennicę, wynikającą z potrzeby kształcenia specjalnego uczennicy ze względu na niedostosowanie społeczne.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.**

#### **Ad.6**

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku w sprawie zatwierdzenia proponowanych wysokości dofinansowań zawartych w wystąpieniach beneficjentów programu oraz umów w ramach realizacji przez Powiat Białogardzki na podstawie umowy nr AS/000010/16/D oraz aneksu nr 9 z dnia 14 marca 2016 roku pilotażowego programu PFRON „Aktywny Samorząd”, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. Poinformował, że ze środków PFRON w ramach w/w programu dofinansowanie otrzymają 2 osoby. Jedna osoba nie otrzyma środków, ponieważ nie spełnia kryteriów programu.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

#### **Ad.7**

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie o zasięgu ponadgminnym przeznaczonego dla 180 mieszkańców - osób w podeszłym wieku oraz osób przewlekle somatycznie chorych, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu. Następnie zapoznał Zarząd z protokołem z prac Komisji konkursowej opiniującej oferty złożone na otwarty konkurs ofert na powierzchni realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie o zasięgu ponadgminnym przeznaczonego dla 180 mieszkańców - osób w podeszłym wieku oraz osób przewlekle somatycznie chorych oraz z listą wyników otwartego konkursu ofert – **załączniki nr 7 i 8**. Poinformował, że została złożona jedna oferta przez Stowarzyszenie Pomocy „Przytulisko” w Białogardzie. Oferta kompletna. Po przeanalizowaniu złożonej oferty Komisja proponuje rozpatrzyć pozytywnie ofertę i zlecić zadania w zakresie prowadzenia Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie, Stowarzyszeniu Pomocy „Przytulisko” w Białogardzie. Dodał, że na realizację zadania Powiat Białogardzki przeznaczy w okresie pięcioletnim dotację w planowanej wysokości 5.600.000 zł.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie protokołu z prac Komisji konkursowej. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził protokół z prac Komisji konkursowej opiniującej oferty złożone na otwarty konkurs ofert na powierzchni realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie o zasięgu ponadgminnym przeznaczonego dla 180 mieszkańców - osób w podeszłym wieku oraz osób przewlekle somatycznie chorych.**

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie o zasięgu ponadgminnym przeznaczonego dla 180 mieszkańców - osób w podeszłym wieku oraz osób przewlekle somatycznie chorych.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 42/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie o zasięgu ponadgminnym przeznaczanego dla 180 mieszkańców - osób w podeszłym wieku oraz osób przewlekle somatycznie chorych w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.8**

a) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2015 rok, co przedstawia **załącznik nr 10** do mniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2015 rok.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2015 rok w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.**

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2015, co przedstawia **załącznik nr 11** do mniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2015.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2015 rok w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.**

c) \*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez:

1) Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie zwiększenia planu wydatków na 2016 r. o kwotę 155.000 zł w celu zakupu sprzętu, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu. Zaproponował zwiększyć budżet jednostki o kwotę w wysokości 119.000 zł.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zgłoszoną propozycję przez Skarbnik Powiatu poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie budżetu dla Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie o kwotę w wysokości 119.000 zł.**

2) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

\*\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2016 (**załącznik nr 14** oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostaną ujęte w w/w projekcie uchwały.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2016. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.**

d) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2016 – 2025, co przedstawia **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2016 - 2025. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2016 - 2025 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.9**

\*Członek Zarządu – **Wojciech Potrzebowski** stwierdził, że Zarząd nie otrzymuje informacji od Spółki Centrum Dializa odnośnie funkcjonowania szpitala. Uważa, że powinno się wypracować model współpracy pomiędzy Spółką a Powiatem dot. przepływu informacji. Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** poinformował, że Spółka jest otwarta na spotkania.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

**Protokołowała**  
**Violetta Adamczewska**